e - jus est tan - - quam cly-pe-us \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ se-  
- ro - le, puis- - sant, puis - sant rem-part,  
et \_\_\_\_\_ se-  
cresc.

e - jus est tan - - quam cly-pe-us \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ se-  
- ro - le, puis- - sant, puis - sant rem-part,  
et \_\_\_\_\_ se-  
cresc.

e - jus est tan - - quam cly-pe-us \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ se-  
- ro - le, puis- - sant, puis - sant rem-part,  
et \_\_\_\_\_ se-  
cresc.

e - jus est tan - - quam cly-pe-us \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ se-  
- ro - le, puis- - sant, puis - sant rem-part,  
et \_\_\_\_\_ se-  
cresc.

e - jus est tan - - quam cly-pe-us \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ se-  
- ro - le, puis- - sant, puis - sant rem-part,  
et \_\_\_\_\_ se-  
cresc.

e - jus est tan - - quam cly-pe-us \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ se-  
- ro - le, puis- - sant, puis - sant rem-part,  
et \_\_\_\_\_ se-  
cresc.

e - jus est tan - - quam cly-pe-us \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ se-  
- ro - le, puis- - sant, puis - sant rem-part,  
et \_\_\_\_\_ se-  
cresc.

hum. e - - - - - jus est se-  
de sain - - - - - te, sa pa -  
cresc.

*diminuendo.*                      *sempre dim.*

eu - rum prä- si - di - um;  
 - tè - ge de tou - te part;  
*diminuendo.*

eu - rum prä- si - di - um;  
 - tè - ge de tou - te part;  
*diminuendo.*

eu - rum prä- si - di - um;  
 - tè - ge de tou - te part;  
*diminuendo.*

eu - rum prä- si - di - um;  
 - tè - ge de tou - te part;  
*diminuendo.*

eu - rum prä- si - di - um;  
 - tè - ge de tou - te part;  
*diminuendo.*

eu - rum prä- si - di - um;  
 - tè - ge de tou - te part;  
*diminuendo.*

eu - rum prä- si - di - um;  
 - tè - ge de tou - te part;  
*diminuendo.*

eu - rum prä- si - di - um;  
 - tè - ge de tou - te part;

*f*

I - de\_o non formi-  
 tu se\_ras fer\_me,intré-

*f*

I - de\_o non formi-  
 tu se\_ras fer\_me,intré-

*dim.*

f

*p*

te\_ne\_ bras nocti\_ um  
dans l'hor\_reur de la nuit      nec sa\_ et de-

*p*

te\_ne\_ bras nocti\_ um  
dans l'hor\_reur de la nuit      nec sa\_ et de-

*p*

te\_ne\_ bras nocti\_ um  
dans l'hor\_reur de la nuit      nec sa\_ et de-

*p*

te\_ne\_ bras nocti\_ um  
dans l'hor\_reur de la nuit      nec sa\_ et de-

*p*

te\_ne\_ bras nocti\_ um  
dans l'hor\_reur de la nuit      nec sa\_ et de-

*p*

da \_ bis      te\_ne\_bras nocti\_ um      nec sa\_ gittamquæ in di\_ e  
-pi \_ de      dans l'horreur de la nuit      et de\_ vant le dard per-fi-de-

*f*

da \_ lis      te\_ne\_bras nocti\_ um      nec sa\_ gittamquæ in di\_ e  
-pi \_ de      dans l'horreur de la nuit      et de\_ vant le dard per-fi-de-

*f*

*p*

-gittam quæ in di \_ e      vo - - - lat,  
 vant le dard qui fuit ra - pi - - de,  

 -gittam quæ in di \_ e      vo - - - lat,  
 vant le dard qui fuit ra - pi - - de,  

 -gittam quæ in di \_ e      vo - - - lat,  
 vant le dard qui fuit ra - pi - - de,  

 -gittam quæ in di \_ e ,      quæ in di \_ e      vo - - lat,  
 vant le dard per\_fi - de,      qui vo\_le ra\_pi - - de,  

 -gittam quæ in di \_ e      vo - - - lat,  
 vant le dard qui fuit ra - pi - - de,  

 -gittam quæ in di \_ e ,      quæ in di \_ e      vo - - lat,  
 vant le dard per\_fi - de,      qui vo\_le ra\_pi - - de,  

 vo - lat, quæ in di \_ e      vo - - - lat      nec con -  
 qui s'élance et fuit ra - pi - - de      de      De vant  

 vo - lat, quæ in di \_ e      vo - - - lat      nec con -  
 qui s'élance et fuit ra - pi - - de      de      De vant

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-bre ram - pe,

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-bre ram - pe,

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-bre ram - pe,

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-bre ram - pe,

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-breram - pe,

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-breram - pe,

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-bre ram - pe,

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-bre ram - pe,

**p**      *poco sf.*

quod sub nocte re - pit,  
qui dans l'om-bre ram - pe,

**p**      *poco sf.*

ta-gi - um quod sub nocte re - pit, sub  
le flé - au qui dans l'om-bre ram - pe, dans

**p**      *poco sf.*

ta-gi - um quod sub nocte re - pit,  
le flé - au qui dans l'om-bre ram - pe,

**p**

9262.

*f*

noc-te re - pit ne - que pes - tem quae pa-  
 l'ombre ram - pe et la pes - te qui sur-

f

noc-te re - pit ne - que pes - tem quae pa-  
 l'ombre ram - pe et la pes - te qui sur-

f

noc-te re - pit ne - que pes - tem quae pa-  
 l'ombre ram - pe et la pes - te qui sur-

f

noc-te re - pit ne - que pes - tem quae pa-  
 l'ombre ram - pe et la pes - te qui sur-

f

noc-te re - pit ne - que pes - tem, ne - que pes - tem quae pa-  
 l'ombre ram - pe et la pes - te, et la pes - te qui sur-

f

noc - te ne - que pes - tem, ne - que pes - tem quae pa-  
 l'om - bre et la pes - te, et la pes - te qui sur-

## ALLEGRETTO (♩ = 76)

lam spar git mor - tem!  
 - git tri om phan - te!

lam spar git mor - tem! si mil le at que mil le  
 - git tri om phan - te! que mille et mille encor frap -